
 

 

 UCHWAŁA Nr VIII/57/2024 

 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

 z dnia 28 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany  Uchwały budżetowej  na 2024 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów  w sposób następujący: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  65 555,69 zł; 

2) zmniejsza się dochody ogółem o kwotę  45 503 853,55 zł z tego: 

a) dochody bieżące     13 245,69 zł, 

b) dochody majątkowe    45 490 607,86 zł; 

3) zmiany  planu  dochodów  określa  tabela nr 1 do niniejszej Uchwały; 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w sposób następujący: 

1) zwiększa się wydatki ogółem o kwotę  311 299,61 zł z tego: 

a) wydatki bieżące     115 346,61 zł, 

b) wydatki majątkowe    195 953,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę  45 749 597,47 zł z tego: 

a) wydatki bieżące     128 975,69 zł, 

b) wydatki majątkowe    45 620 621,78 zł; 

3) zmiany  planu  wydatków  określa  tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. 

4. Zmiany planu wydatków na 2024 rok w  jednostkach budżetowych określa  tabela nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

5. Zmiany planu wydatków majątkowych na 2024 rok określa tabela nr 4 do niniejszej Uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w  planie finansowy w zakresie dochodów i wydatków związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw: 

1) Plan finansowy z zakresie dochodów na 2024 rok. 

 Klasyfikacja 

 budżetowa 
 Wyszczególnienie 

 Plan 

dochodów 

 600  Transport i łączność  9 201 430,14 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 9 201 430,14 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 5202



 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 201 430,14 

   

 921  Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego  1 966 205,07 

 92120  Ochrona Zabytków i Opieka nad Zabytkami  1 966 205,07 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

Rządowy Fundusz Odbudowy Zabytków 1 966 205,07 

2) Plan finansowy w zakresie wydatków na 2024 rok 

 Dział  Rozdz.  §  wyszczególnienie  Plan 

 wydatków 

 600    Transport i łączność  9 201 430,14 

  60014   Drogi publiczne powiatowe  9 201 430,14 

  6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizacje inwestycji 

9 201 430,14 

   Modernizacja infrastruktury  drogowej na terenie Powiatu 

Krośnieńskiego 

6 175 000,00 

   Poprawa infrastruktury drogowej w Powiecie Krośnieńskim 2 145 163,04 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1993R Sulistrowa – Draganowa 

– Głojsce w km. 2+150-2+570 w m. Draganowa 

881 267,10 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 966 205,07 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 966 205,07 

  6570 Dotacja celowa przekazana  budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 166 200,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostki 

800 005,07 

   Roboty konserwatorskie/budowlane przy Kamiennym moście w 

Iwoniczu 

268 603,91 

   Przebudowa ogrodzenia przy Pałacu Stawiarskich i Zabytkowym 

Parku w Jedliczu 

208 250,00 

   Roboty budowlane, konserwatorskie i restauratorskie przy 

zabytkowej Kamienicy Rynek 9 

323 151,16 

 

7. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielonych z budżetu 

Powiatu Krośnieńskiego w 2024 roku”  otrzymuje brzmienie  jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

8. Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na wydzielonym rachunku i wydatki z nich 

finansowane dla jednostek prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku prawo 

oświatowe”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 

Marcin Józefowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5202



 Zmiana  planu  dochodów              tabela nr 1 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

801     Oświata i wychowanie 1 122 196,93 -13 245,69 13 245,69 1 122 196,93 

  80195   Pozostała działalność 1 100 866,93 -13 245,69 13 245,69 1 100 866,93 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

670 071,86 -13 245,69 0,00 656 826,17 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

91 436,59 0,00 13 245,69 104 682,28 

855     Rodzina 2 379 162,80 0,00 52 310,00 2 431 472,80 

  85508   Rodziny zastępcze 1 453 096,00 0,00 52 110,00 1 505 206,00 

    2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw 

78 252,00 0,00 52 110,00 130 362,00 

  85510   
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
918 766,80 0,00 200,00 918 966,80 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
53 576,80 0,00 200,00 53 776,80 

 bieżące razem:  120 381 641,98  -13 245,69  65 555,69  120 433 951,98  

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 158 374,93 -13 245,69 13 245,69 1 158 374,93 

 

 majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5202



600     Transport i łączność 60 434 669,00 -44 944 569,86 0,00 15 490 099,14 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 60 272 703,00 -44 944 569,86 0,00 15 328 133,14 

    6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

54 146 000,00 -44 944 569,86 0,00 9 201 430,14 

801     Oświata i wychowanie 776 028,00 -546 038,00 0,00 229 990,00 

  80195   Pozostała działalność 762 438,00 -546 038,00 0,00 216 400,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

546 038,00 -546 038,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem:  65 860 721,77  -45 490 607,86  0,00  20 370 113,91  

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 040 973,00 -546 038,00 0,00 4 494 935,00 

 

 Ogółem:  186 242 363,75  -45 503 853,55  65 555,69  140 804 065,89  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 6 199 347,93  -559 283,69  13 245,69  5 653 309,93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5202



 Zmiana  planu  wydatków              tabela nr 2 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed 

zmianą 
85 614 273,46 6 358 910,50 5 925 072,50 34 491,00 

5 890 

581,50 
433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 255 362,96 79 255 362,96 5 893 577,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 989 569,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 989 569,86 
-44 989 
569,86 

0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 669 703,60 6 358 910,50 5 925 072,50 34 491,00 
5 890 

581,50 
433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 310 793,10 34 310 793,10 5 893 577,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed 

zmianą 
85 217 816,46 6 165 419,50 5 731 581,50 0,00 

5 731 

581,50 
433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 052 396,96 79 052 396,96 5 893 577,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 989 569,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 989 569,86 
-44 989 

569,86 
0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 273 246,60 6 165 419,50 5 731 581,50 0,00 
5 731 

581,50 
433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 107 827,10 34 107 827,10 5 893 577,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed 

zmianą 
27 278 857,00 24 948 802,00 

24 232 

474,00 
19 882 888,00 

4 349 

586,00 
0,00 638 280,00 78 048,00 0,00 0,00 2 330 055,00 2 330 055,00 613 008,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 953,00 50 953,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 329 810,00 24 948 802,00 
24 232 

474,00 
19 882 888,00 

4 349 

586,00 
0,00 638 280,00 78 048,00 0,00 0,00 2 381 008,00 2 381 008,00 613 008,00 0,00 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe 

przed 

zmianą 
21 123 513,00 18 793 458,00 

18 565 

410,00 
15 995 619,00 

2 569 

791,00 
0,00 150 000,00 78 048,00 0,00 0,00 2 330 055,00 2 330 055,00 613 008,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 953,00 50 953,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 174 466,00 18 793 458,00 
18 565 

410,00 
15 995 619,00 

2 569 

791,00 
0,00 150 000,00 78 048,00 0,00 0,00 2 381 008,00 2 381 008,00 613 008,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 
242 060,98 58 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 860,98 183 860,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 060,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 060,92 -4 060,92 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 060,92 4 060,92 4 060,92 0,00 4 060,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 060,98 62 260,92 12 260,92 0,00 12 260,92 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 800,06 179 800,06 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

133 860,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 860,98 133 860,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 060,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 060,92 -4 060,92 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 060,92 4 060,92 4 060,92 0,00 4 060,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 860,98 4 060,92 4 060,92 0,00 4 060,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 800,06 129 800,06 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
38 037 918,39 36 571 136,39 

18 662 

974,08 
15 924 882,14 

2 738 

091,94 

16 039 

524,00 
771 280,00 

1 097 

358,31 
0,00 0,00 1 466 782,00 1 466 782,00 649 150,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -724 592,69 -97 601,69 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 -4 356,00 -13 245,69 0,00 0,00 -626 991,00 -626 991,00 -626 991,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 975,69 28 975,69 14 932,00 14 932,00 0,00 0,00 798,00 13 245,69 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 422 301,39 36 502 510,39 
18 597 

906,08 
15 939 814,14 

2 658 

091,94 

16 039 

524,00 
767 722,00 

1 097 

358,31 
0,00 0,00 919 791,00 919 791,00 22 159,00 0,00 0,00 

  80115   Technika 

przed 

zmianą 
16 217 659,00 16 217 659,00 7 613 489,00 6 639 473,00 974 016,00 

8 325 

668,00 
278 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 550,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 932,00 14 932,00 14 932,00 14 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 231 041,00 16 231 041,00 7 628 421,00 6 654 405,00 974 016,00 
8 325 

668,00 
276 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80117   
Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

przed 

zmianą 
3 825 659,00 3 825 659,00 3 276 958,00 2 916 191,00 360 767,00 450 984,00 97 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 798,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 826 457,00 3 826 457,00 3 276 958,00 2 916 191,00 360 767,00 450 984,00 98 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80152   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

przed 

zmianą 
1 570 626,00 1 570 626,00 1 259 718,00 1 196 036,00 63 682,00 256 152,00 54 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 806,00 -2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 567 820,00 1 567 820,00 1 259 718,00 1 196 036,00 63 682,00 256 152,00 51 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5202



klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

  80195   Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
3 378 245,39 1 911 463,39 612 350,08 48 236,14 564 113,94 0,00 201 755,00 

1 097 

358,31 
0,00 0,00 1 466 782,00 1 466 782,00 649 150,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -720 236,69 -93 245,69 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 -13 245,69 0,00 0,00 -626 991,00 -626 991,00 -626 991,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 245,69 13 245,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 245,69 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 751 254,39 1 831 463,39 532 350,08 48 236,14 484 113,94 0,00 201 755,00 
1 097 

358,31 
0,00 0,00 919 791,00 919 791,00 22 159,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed 

zmianą 
15 696 796,54 15 696 796,54 8 362 941,54 6 847 957,22 

1 514 

984,32 

7 011 

147,00 
322 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 374,00 -11 374,00 -7 896,00 -7 896,00 0,00 0,00 -3 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 685 422,54 15 685 422,54 8 355 045,54 6 840 061,22 
1 514 

984,32 

7 011 

147,00 
319 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 

przed 

zmianą 
3 546 502,22 3 546 502,22 1 945 908,22 1 499 178,22 446 730,00 

1 522 

517,00 
78 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 374,00 -11 374,00 -7 896,00 -7 896,00 0,00 0,00 -3 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 535 128,22 3 535 128,22 1 938 012,22 1 491 282,22 446 730,00 
1 522 

517,00 
74 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed 

zmianą 
6 379 592,80 5 969 592,80 3 087 279,80 2 562 779,00 524 500,80 957 628,00 

1 924 

685,00 
0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 310,00 52 310,00 52 310,00 52 110,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 431 902,80 6 001 902,80 3 119 589,80 2 614 889,00 504 700,80 957 628,00 
1 924 

685,00 
0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 

przed 

zmianą 
3 776 861,00 3 776 861,00 1 713 246,00 1 640 244,00 73 002,00 221 351,00 

1 842 

264,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 110,00 52 110,00 52 110,00 52 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 828 971,00 3 828 971,00 1 765 356,00 1 692 354,00 73 002,00 221 351,00 
1 842 

264,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed 

zmianą 
2 595 431,80 2 185 431,80 1 374 033,80 922 535,00 451 498,80 736 277,00 75 121,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 595 631,80 2 165 631,80 1 354 233,80 922 535,00 431 698,80 736 277,00 75 121,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed 

zmianą 
3 214 770,07 1 024 055,00 118 000,00 8 000,00 110 000,00 898 055,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 190 715,07 2 190 715,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 244 770,07 1 054 055,00 118 000,00 8 000,00 110 000,00 928 055,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 190 715,07 2 190 715,07 0,00 0,00 0,00 

  92118   Muzea 

przed 

zmianą 
725 453,00 725 453,00 0,00 0,00 0,00 725 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 755 453,00 755 453,00 0,00 0,00 0,00 755 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
 200 762 689,13 

 114 325 284,12  74 

201 608,37 
 53 352 020,93 

 20 

849 587,44 

 34 

464 598,44 

 3 

829 211,00 

 1 

184 866,31 
 0,00  645 000,00  86 437 405,01 

 86 

437 405,01 

 7 

155 735,00 
 0,00 0,00 

zmniejszenie  -45 749 597,47  -128 975,69  -107 896,00  -7 896,00 
 -100 

000,00 
 0,00  -7 834,00  -13 245,69  0,00  0,00  -45 620 621,78 

 -

45 620 621,78 
 -626 991,00  0,00 0,00 

zwiększenie  311 299,61  115 346,61  71 302,92  67 042,00  4 260,92  30 000,00  798,00  13 245,69  0,00  0,00  195 953,00  195 953,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  155 324 391,27 
 114 311 655,04  74 

165 015,29 
 53 411 166,93 

 20 

753 848,36 

 34 

494 598,44 

 3 

822 175,00 

 1 

184 866,31 
 0,00  645 000,00  41 012 736,23 

 41 

012 736,23 

 6 

528 744,00 
 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5202



 Zmiana planu wydatków na 2024 rok w  jednostkach budżetowych         tabela nr 3 

 Starostwo Powiatowe w Krośnie  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 85 614 273,46 
6 358 

910,50 
5 925 072,50 34 491,00 

5 890 

581,50 
433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 255 362,96 

79 255 

362,96 
5 893 577,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 989 569,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 989 569,86 
-44 989 

569,86 
0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 669 703,60 
6 358 

910,50 
5 925 072,50 34 491,00 

5 890 

581,50 
433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 310 793,10 

34 310 

793,10 
5 893 577,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 85 217 816,46 
6 165 

419,50 
5 731 581,50 0,00 

5 731 

581,50 
433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 052 396,96 

79 052 

396,96 
5 893 577,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 989 569,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 989 569,86 
-44 989 

569,86 
0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 273 246,60 
6 165 

419,50 
5 731 581,50 0,00 

5 731 
581,50 

433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 107 827,10 
34 107 
827,10 

5 893 577,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 23 231 022,00 
20 900 

967,00 

20 201 

139,00 
15 999 488,00 

4 201 

651,00 
0,00 621 780,00 78 048,00 0,00 0,00 2 330 055,00 2 330 055,00 613 008,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 953,00 50 953,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 281 975,00 
20 900 

967,00 

20 201 

139,00 
15 999 488,00 

4 201 

651,00 
0,00 621 780,00 78 048,00 0,00 0,00 2 381 008,00 2 381 008,00 613 008,00 0,00 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe 

przed zmianą 21 123 513,00 
18 793 

458,00 

18 565 

410,00 
15 995 619,00 

2 569 

791,00 
0,00 150 000,00 78 048,00 0,00 0,00 2 330 055,00 2 330 055,00 613 008,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 953,00 50 953,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 174 466,00 
18 793 

458,00 

18 565 

410,00 
15 995 619,00 

2 569 

791,00 
0,00 150 000,00 78 048,00 0,00 0,00 2 381 008,00 2 381 008,00 613 008,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 242 060,98 58 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 860,98 183 860,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 060,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 060,92 -4 060,92 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 060,92 4 060,92 4 060,92 0,00 4 060,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 060,98 62 260,92 12 260,92 0,00 12 260,92 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 800,06 179 800,06 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 133 860,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 860,98 133 860,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 060,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 060,92 -4 060,92 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 060,92 4 060,92 4 060,92 0,00 4 060,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 860,98 4 060,92 4 060,92 0,00 4 060,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 800,06 129 800,06 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 101 811,26 
16 938 

723,74 
570 862,94 1 000,00 569 862,94 

16 039 

524,00 
63 423,00 264 913,80 0,00 0,00 1 163 087,52 1 163 087,52 649 150,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -720 236,69 -93 245,69 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 -13 245,69 0,00 0,00 -626 991,00 -626 991,00 -626 991,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 245,69 13 245,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 245,69 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 474 820,26 
16 858 

723,74 
490 862,94 1 000,00 489 862,94 

16 039 

524,00 
63 423,00 264 913,80 0,00 0,00 616 096,52 616 096,52 22 159,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 023 538,26 860 450,74 535 113,94 1 000,00 534 113,94 0,00 60 423,00 264 913,80 0,00 0,00 1 163 087,52 1 163 087,52 649 150,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -720 236,69 -93 245,69 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 -13 245,69 0,00 0,00 -626 991,00 -626 991,00 -626 991,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 245,69 13 245,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 245,69 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 396 547,26 780 450,74 455 113,94 1 000,00 454 113,94 0,00 60 423,00 264 913,80 0,00 0,00 616 096,52 616 096,52 22 159,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 214 770,07 
1 024 

055,00 
118 000,00 8 000,00 110 000,00 898 055,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 190 715,07 2 190 715,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 244 770,07 
1 054 

055,00 
118 000,00 8 000,00 110 000,00 928 055,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 190 715,07 2 190 715,07 0,00 0,00 0,00 

  92118   Muzea 

przed zmianą 725 453,00 725 453,00 0,00 0,00 0,00 725 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 755 453,00 755 453,00 0,00 0,00 0,00 755 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  155 313 296,66 
 69 

193 586,13 

 32 

899 186,89 
 17 267 230,57 

 15 

631 956,32 

 34 

464 598,44 
 841 839,00  342 961,80  0,00  645 000,00  86 119 710,53 

 86 

119 710,53 

 7 

155 735,00 
 0,00 0,00 

zmniejszenie  -45 713 867,47  -93 245,69  -80 000,00  0,00  -80 000,00  0,00  0,00  -13 245,69  0,00  0,00  -45 620 621,78   -626 991,00  0,00 0,00 

zwiększenie  223 259,61  47 306,61  4 060,92  0,00  4 060,92  30 000,00  0,00  13 245,69  0,00  0,00  175 953,00  175 953,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  109 822 688,80 
 69 

147 647,05 
 32 

823 247,81 
 17 267 230,57 

 15 

556 017,24 
 34 

494 598,44 
 841 839,00  342 961,80  0,00  645 000,00  40 675 041,75 

 40 

675 041,75 
 6 

528 744,00 
 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5202



 

 Dom Dziecka w Długiem  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855     Rodzina 

przed zmianą 1 390 433,80 
1 390 

433,80 
1 374 033,80 922 535,00 451 498,80 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 390 633,80 
1 370 

633,80 
1 354 233,80 922 535,00 431 698,80 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 1 390 433,80 
1 390 

433,80 
1 374 033,80 922 535,00 451 498,80 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 390 633,80 
1 370 

633,80 
1 354 233,80 922 535,00 431 698,80 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  1 390 433,80 
 1 

390 433,80 

 1 

374 033,80 
 922 535,00  451 498,80  0,00  16 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  20 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  1 390 633,80 
 1 

370 633,80 
 1 

354 233,80 
 922 535,00  431 698,80  0,00  16 400,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00 0,00 

 

 

 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855     Rodzina 

przed zmianą 3 619 894,00 
3 619 

894,00 
1 711 609,00 1 640 244,00 71 365,00 0,00 1 908 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 110,00 52 110,00 52 110,00 52 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 672 004,00 
3 672 

004,00 
1 763 719,00 1 692 354,00 71 365,00 0,00 1 908 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 

przed zmianą 3 553 873,00 
3 553 

873,00 
1 711 609,00 1 640 244,00 71 365,00 0,00 1 842 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 110,00 52 110,00 52 110,00 52 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 605 983,00 
3 605 

983,00 
1 763 719,00 1 692 354,00 71 365,00 0,00 1 842 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  5 131 554,00 
 5 

131 554,00 

 3 

184 969,00 
 2 991 179,00  193 790,00  0,00 

 1 

937 125,00 
 9 460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  52 110,00  52 110,00  52 110,00  52 110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  5 183 664,00 
 5 

183 664,00 

 3 

237 079,00 
 3 043 289,00  193 790,00  0,00 

 1 

937 125,00 
 9 460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5202



 Zespół Szkół w Iwoniczu  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 288 541,53 
7 272 

551,53 
6 896 156,70 6 106 540,70 789 616,00 0,00 356 693,00 19 701,83 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 356,00 -4 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 730,00 15 730,00 14 932,00 14 932,00 0,00 0,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 299 915,53 
7 283 

925,53 
6 911 088,70 6 121 472,70 789 616,00 0,00 353 135,00 19 701,83 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 

  80115   Technika 

przed zmianą 3 771 506,00 
3 771 

506,00 
3 608 806,00 3 170 832,00 437 974,00 0,00 162 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 550,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 932,00 14 932,00 14 932,00 14 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 784 888,00 
3 784 

888,00 
3 623 738,00 3 185 764,00 437 974,00 0,00 161 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80117   
Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

przed zmianą 1 387 852,00 
1 387 

852,00 
1 330 950,00 1 165 334,00 165 616,00 0,00 56 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 798,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 388 650,00 
1 388 

650,00 
1 330 950,00 1 165 334,00 165 616,00 0,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80152   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 247 963,00 247 963,00 236 117,00 223 235,00 12 882,00 0,00 11 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 806,00 -2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 157,00 245 157,00 236 117,00 223 235,00 12 882,00 0,00 9 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 1 126 697,22 
1 126 

697,22 
1 076 519,22 728 160,22 348 359,00 0,00 50 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 374,00 -11 374,00 -7 896,00 -7 896,00 0,00 0,00 -3 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 115 323,22 
1 115 

323,22 
1 068 623,22 720 264,22 348 359,00 0,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 1 117 097,22 
1 117 

097,22 
1 076 519,22 728 160,22 348 359,00 0,00 40 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 374,00 -11 374,00 -7 896,00 -7 896,00 0,00 0,00 -3 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 105 723,22 
1 105 

723,22 
1 068 623,22 720 264,22 348 359,00 0,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  8 415 238,75 
 8 

399 248,75 

 7 

972 675,92 
 6 834 700,92 

 1 

137 975,00 
 0,00  406 871,00  19 701,83  0,00  0,00  15 990,00  15 990,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  -15 730,00  -15 730,00  -7 896,00  -7 896,00  0,00  0,00  -7 834,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  15 730,00  15 730,00  14 932,00  14 932,00  0,00  0,00  798,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  8 415 238,75 
 8 

399 248,75 

 7 

979 711,92 
 6 841 736,92 

 1 

137 975,00 
 0,00  399 835,00  19 701,83  0,00  0,00  15 990,00  15 990,00  0,00  0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5202



 Zmiana planu wydatków majątkowych na 2024 rok           tabela nr 4  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 600        Transport i łączność  79 255 362,96  - 44 944 569,86  34 310 793,10 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 79 052 396,96 - 44 944 569,86 34 107 827,10 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 467 039,96 0,00 12 467 039,96 

      Przebudowa/rozbudowa dróg powiatowych 2 251 007,96 - 45 000,00 2 206 007,96 

      

Wykonanie monitoringu wizyjnego budynku Obwodu 

Drogowo Mostowego w Dukli przy ulicy Trakt 

Węgierski 2 oraz placu magazynowego - Zboiska   

0,00 45 000,00 45 000,00 

    6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

54 146 000,00 - 44 944 569,86 9 201 430,14 

      
Poprawa infrastruktury drogowej w Powiecie 

Krośnieńskim 
2 940 000,00 - 794 836,96 2 145 163,04 

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 1993R Sulistrowa - 

Draganowa - Głojsce w km. 2+150-2+570  w m. 

Draganowa  

980 000,00 - 98 732,90 881 267,10 

      

Rozwój powiatowej infrastruktury drogowej pod 

potrzeby terenów inwestycyjnych dla strategicznej 

infrastruktury energetycznej 

44 051 000,00 - 44 051 000,00 0,00 

 750        Administracja publiczna  2 330 055,00  50 953,00  2 381 008,00 

  75020   Starostwa powiatowe 2 330 055,00 50 953,00 2 381 008,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 679 047,00 50 953,00 1 730 000,00 

      
Zmiana sposobu użytkowania parteru z remontem 

instalacji wod.-kan. elektrycznej p.poż i taras 
1 679 047,00 50 953,00 1 730 000,00 

 754       
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 183 860,98  - 4 060,92  179 800,06 

  75495   Pozostała działalność 133 860,98 - 4 060,92 129 800,06 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 860,98 - 4 060,92 129 800,06 

      
Modernizacja przejść dla pieszych na terenie Powiatu 

Krośnieńskiego 
133 860,98 - 4 060,92 129 800,06 

 801        Oświata i wychowanie  1 466 782,00  - 546 991,00  919 791,00 

  80195   Pozostała działalność 1 466 782,00 - 546 991,00 919 791,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 546 038,00 - 546 038,00 0,00 

      
Poprawa infrastruktury szkolnictwa zawodowego w 

Zespole Szkół w Iwoniczu  
546 038,00 - 546 038,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5202



    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 112,00 - 80 953,00 22 159,00 

      
Poprawa infrastruktury szkolnictwa zawodowego w 

Zespole Szkół w Iwoniczu  
103 112,00 - 80 953,00 22 159,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 

      zakupy inwestycyjne 0,00 80 000,00 80 000,00 

 855        Rodzina  410 000,00  20 000,00  430 000,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 410 000,00 20 000,00 430 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 20 000,00 430 000,00 

      
Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego do Domu Dziecka 

w Długiem   
0,00 20 000,00 20 000,00 

 Razem 86 437 405,01 - 45 424 668,78 41 012 736,23 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5202



    

Załącznik do Uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 28 listopada 2024 r 

 Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego 

w 2024 roku 

 Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa jednostki otrzymującej dotację  Przeznaczenie dotacji  Dotacja podmiotowa  Dotacja celowa 

 A.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na zadania bieżące 

1. 600 60014 Gmina Krościenko Wyżne zimowe utrzymanie dróg   72 301,00 

2. 600 60014 Gmina Rymanów zimowe utrzymanie dróg   314 468,00 

3. 600 60014 Gmina Iwonicz-Zdrój zimowe utrzymanie dróg   47 069,00 

4. 855 85508 Powiat jasielski 

utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w rodzinach zastępczych   85 517,00 

5. 855 85508 Miasto Tychy 

utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w rodzinach zastępczych   17 724,00 

6. 855 85508 Powiat mielecki 

utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w rodzinach zastępczych   21 236,00 

7. 855 85508 Powiat ropczycko-sędziszowski 

utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w rodzinach zastępczych   21 236,00 

8. 855 85508 Powiat przemyski 

utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w rodzinach zastępczych   11 809,00 

9. 855 85508 Miasto Krosno 

utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w rodzinach zastępczych   31 980,00 

10. 855 85508 Miasto Lublin 

utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w rodzinach zastępczych   11 809,00 

11. 855 85508 Miasto Kraków 

utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w rodzinach zastępczych   20 040,00 

12. 853 85311 Miasto Krosno 

dofinansowanie kosztów 

działalności WTZ w Krośnie   89 856,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5202



13. 853 85311 Powiat brzozowski 

dofinansowanie kosztów 

działalności WTZ w Haczowie   48 672,00 

14. 853 85321 Miasto Krosno 

pomoc finansowa  na 

dofinansowanie działalności 

zespołu do spraw orzekania o 

stopniu niepełnosprawności   50 000,00 

15. 921 92116 Miasto Krosno 

prowadzenie biblioteki 

powiatowej   72 602,00 

16. 921 92118 Muzeum Historyczne – Pałac w Dukli bieżąca działalność muzeum 755 453,00   

   DOTACJE CELOWE NA POMOC FINANSOWĄ 

1. 754 75478 Gmina Lądek Zdrój 

Usuwanie skutków powodzi 

wśród osób dotkniętych 

powodzią w 2024 roku   50 000,00 

 B.  Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na zadania bieżące 

1. 852 85203 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w 

Rymanowie Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Rymanowie 

dofinansowanie działalności 

Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Rymanowie   1 138 077,00 

2. 852 85203 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w 

Krośnie Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Potoku 

dofinansowanie działalności 

Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Potoku   1 393 086,30 

3. 855 85510 

Katolicka Placówka Wychowawcza "Nasz 

Dom" w Miejscu Piastowym 

dofinansowanie działalności 

Katolickiej Placówki 

Wychowawczej   736 277,00 

4. 852 85202 

Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci 

prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr 

Felicjanek w Iwoniczu ul. Długa 

dofinansowanie bieżącej 

działalności    2 995 870,00 

5. 852 85202 

Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 

prowadzony przez Konwent Bonifratrów w 

Iwoniczu ul. Floriańska 

dofinansowanie bieżącej 

działalności    2 900 850,14 

6. 755 75515 

Stowarzyszenie SURSUM CORDA z 

siedzibą w Nowym Sączu   

udzielanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej i nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego   136 491,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5202



7. 852 85220 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w 

Krośnie  

prowadzenie mieszkań 

treningowych dla 6 osób oraz 

mieszkania wspomaganego dla 1 

osoby na terenie powiatu 

krośnieńskiego   168 000,00 

8. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w Korczynie 

konserwacja kamiennego muru 

ogrodzeniowego przy kościele 

p.w. NMP Królowej Polski w 

Korczynie - etap 4   50 000,00 

9. 921 92120 

Parafia Rzymskokatolicka w Łękach 

Strzyżowskich, kościół filialny w Rzepniku 

Konserwacja i restauracja 

polichromii kopuły i tamburu w 

kościele filialnym w Rzepniku, 

dawniej cerkiew p.w.św. 

Paraskiewy w Rzepniku ` 50 000,00 

10. 854 85419 

Ośrodek Rehabilitacyjno –Edukacyjno -

Wychowawczy przy Polskim 

Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w 

Rymanowie bieżąca działalność placówki 5 488 630,00   

11. 801 80115 

Michalicki Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. Ks. Bronisława 

Markiewicza w Miejscu Piastowym bieżąca działalność szkoły 8 325 668,00   

  801 80117 

Michalicki Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. Ks. Bronisława 

Markiewicza w Miejscu Piastowym bieżąca działalność szkoły 450 984,00   

  801 80120 

Michalicki Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. Ks. Bronisława 

Markiewicza w Miejscu Piastowym bieżąca działalność szkoły 7 006 720,00   

  801 80152 

Michalicki Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. Ks. Bronisława 

Markiewicza w Miejscu Piastowym bieżąca działalność szkoły 256 152,00   

  854 85410 

Michalicki Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. Ks. Bronisława 

Markiewicza w Miejscu Piastowym bieżąca działalność internatu 1 522 517,00   

12. 853 85311 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w 

Rymanowie  

dofinansowanie działalności 

Warsztatów Terapii Zajęciowej  

w Rymanowie 153 504,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5202



 Razem dotacje bieżące  23 959 628,00  10 534 970,44 

 A.  DOTACJE INWESTYCYJNE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 600 60014 Gmina Wojaszówka 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1942R Jaszczew-Wojaszówka w 

km 3+545-4+540 w m. Bajdy i 

Wojaszówka    1 000,00 

        

Budowa chodnika dla pieszych w 

pasie drogowym drogi powiatowe 

nr 1944R Jaszczew - Ustrobna - 

Bratkówka w km 3+880-3+946 w 

m. Ustrobna    1 000,00 

2. 600 60014 Gmina Chorkówka  

Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej Nr 1956R Zręcin - 

Wietrzno - Zboiska    160 000,00 

3. 600 60014 Gmina Jedlicze  

Przebudowa dróg powiatowych 

nr 1945R Jaszczew-Jedlicze oraz 

nr 1847R Szebnie-Tarnowiec-

Jedlicze -Potok w tym budowa 

dróg dla pieszych i rowerów w 

pasie drogowym dróg 

powiatowych nr 1945R i 1847R   1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5202



3. 600 60014 Gmina Chorkówka 

przebudowa dróg powiatowych 

polegająca na budowie 

chodników/poszerzeń dla 

pieszych w ciągu dróg 

powiatowych:                             

1. nr 1956R Zręcin - Wietrzno - 

Zboiska w m. Zręcin i Bóbrka                

2. nr 1949R Jedlicze - Żarnowiec 

- Zręcin w m. Zręcin     

3. nr 1898 R Chorkówka - 

Faliszówka - Nienaszów w m. 

Leśniówka, Faliszówka, Poraj    

4. nr 1950R Chlebna - Kopytowa 

- Faliszówka w m. Kopytowa i 

Faliszówka            5. nr 1958R 

Dobieszyn - Świerzowa Polska - 

Szczepańcowa w m. Świerzowa 

Polska i Szczepańcowa                          

6. nr 1993R Sulistrowa - 

Draganowa - Głojsce w m. 

Draganowa    6 000,00 

4. 851 85141 

Samodzielne Publiczne Pogotowie 

Ratunkowe w Krośnie 

dofinansowanie zakupu 

ambulansu dla potrzeb 

Samodzielnego Publicznego 

Pogotowia Ratunkowego w 

Krośnie    100 000,00 

5. 754 75412 Gmina Jedlicze  

dofinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego dla 

OSP w Żarnowcu    40 000,00 

 B.  DOTACJE INWESTYCYJNE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w Rymanowie 

roboty budowlane, 

konserwatorskie i restauratorskie 

związane z remontem elewacji w 

kościele pw. Św. Wawrzyńca w 

Rymanowie    1 190 000,00 

 Razem dotacje majątkowe     1 498 000,00 

 Ogółem  23 959 628,00  12 032 970,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 5202



 

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego  

     

 Plan dochodów na wydzielonym rachunku  i  wydatki     z  nich  finansowane dla jednostek prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia  14 grudnia 

2016  roku prawo oświatowe. 

 Lp. 
 Wyszczególnienie – źródło  Plan  

 nazwa jednostki  dochodów  wydatków  

1 2 3 4  

1.  Źródło: wpłat dzieci i młodzieży za pobyt i żywienie w internatach szkolnych  

  Zespół Szkół w Iwoniczu 359 000,00 359 000,00  

  Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 251 120,00 251 120,00  

   Razem źródło  610 120,00  610 120,00  

2.  Źródło: wpłat za wyżywienie i noclegi w internacie osób spoza szkoły  

  Zespół Szkół w Iwoniczu 20 000,00 20 000,00  

  Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 30 000,00 30 000,00  

   Razem źródło  50 000,00  50 000,00  

3.  Źródło: wpłat za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym  

  Zespół Szkół w Jedliczu 65 000,00 65 000,00  

   Razem źródło  65 000,00  65 000,00  

4.  Źródło: opłat dzieci i młodzieży za uczestnictwo w obozach, koloniach i zimowiskach  

  Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 298 907,00 298 907,00  

   Razem źródło  298 907,00  298 907,00  

5.  Źródło: najmu lub dzierżawy sal, pomieszczeń i innych powierzchni jednostek budżetowych  

  Zespół Szkół w Iwoniczu 39 500,00 39 500,00  

  Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 13 636,00 13 636,00  

  Zespół Szkół w Jedliczu 82 000,00 82 000,00  

  Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 12 300,00 12 300,00  

   Razem źródło  147 436,00  147 436,00  

6.  Źródło:  sprzedaży wyrobów i usług związanych z procesem kształcenia  

  Zespół Szkół w Iwoniczu 89 200,00 89 200,00  

  Zespół Szkół w Jedliczu 15 000,00 15 000,00  

  Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 20 000,00 20 000,00  

  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Miejscu Piastowym 2 000,00 2 000,00  

   Razem źródło  126 200,00  126 200,00  

7.  Źródło:  wpłat za zorganizowanie imprez sportowych i okolicznościowych  

  Zespół Szkół  w Iwoniczu 3 000,00 3 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 5202



   Razem źródło  3 000,00  3 000,00  

8.  Źródło: wpłat młodzieży za duplikaty świadectw, legitymacji i identyfikatorów  

  Zespół Szkół w Jedliczu 1 000,00 1 000,00  

  Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 1 500,00 1 500,00  

  Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 300,00 300,00  

   Razem źródło  2 800,00  2 800,00  

    Ogółem  1 303 463,00  1 303 463,00  

 Przewodniczący Rady 

Marcin Józefowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 5202


		2024-12-03T13:23:32+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




